

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г.
за Октябрь 2024 г.

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2298,00	0,00	5585,85	7883,85
Установка							11 226,88	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	263,00	526,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	3,00	149,00	447,00			
Освещение в подвале	Провод 2*1,5	м	5,00	265,00	1325,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					19210,00	19806,82	55332,49	94349,31
ГВС подвал						19 806,82	55 332,49	
	Труба ф 20	м	6,000	310,00	1860,00			
Стояк ХВС	Кран ш ф 20	шт	6,00	372,00	2232,00			
	Труба оц ф 25	м	8,00	455,00	3640,00			
	Бочонок ф 40	шт	8,00	226,00	1808,00			
	Сгон ф 40	шт	8,000	295,00	2360,00			
Подвал отопление	Хомут хромир 25*40мм	шт	6,00	229,00	1374,00			
	Диск по металлу	шт	10,000	142,00	1420,00			
	Хомут рем ф 65	шт	3,000	394,00	1182,00			
	Кран ш ф 15	шт	8,000	308,00	2464,00			
	Сгон ф 15	шт	8,00	145,00	870,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба						565,84	13632,64	14198,48
Общексплуатационные расходы						565,84	13 632,64	
Итого по дому:					21508,00	20 372,66	80 192,01	116 431,64

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 116431 руб. 64 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						2412,00	0,00	2524,53	4936,53
Общексплуатационные расходы								2 524,53	
Установлены на входа в подвалы									
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	263,00	789,00				
	Лампа 10 ВТ светод	шт	2,00	149,00	298,00				
Освещение в подвале	Провод 2*1,5	м	5,00	265,00	1325,00				
2. Обслуживание и ремонт внутримодового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						3747,00	3137,82	15147,18	22032,00
Общексплуатационные расходы							3 137,82	15 147,18	
Подвал отопление	Хомут хромир 25*40мм	шт	5,00	229,00	1145,00				
	Диск по металлу	шт	10,000	142,00	1420,00				
	Хомут рем ф 65	шт	3,000	394,00	1182,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							210,36	3366,04	3576,40
Общексплуатационные расходы							210,36	3 366,04	
Итого по дому:						6159,00	3 348,18	21 037,75	30 544,93

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30544 руб. 93 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено:  Начальник участка МУБ УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 19

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2244,00	0,00	9873,61	12117,61
Установлены на входа в подвалы							9 873,61	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	263,00	1052,00			
	Лампа 10 Вт светод	шт	8,00	149,00	1192,00			
2. Обслуживание и ремонт внутрисетового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					17418,00	17206,13	59241,65	93865,78
Отопление подвал						17 206,13	59 241,65	
	Труба оц ф 20	м	10,00	210,00	2100,00			
	Хомут рем ф 32	шт	4,00	280,00	1120,00			
	Манометр	шт	2,00	324,00	648,00			
Подвал ГВС								
	Хомут рем ст ф 150	шт	2,00	2386,00	4772,00			
	Кран ш ф 15	шт	8,00	308,00	2464,00			
	Труба ф 40	шт	8,00	349,00	2792,00			
	Муфта оц	шт	4,00	267,00	1068,00			
	Гайка бараш	шт	6,00	236,00	1416,00			
	Проволока ф 3,0мм	шт	3,00	346,00	1038,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба						315,12	13164,81	13479,93
Общексплуатационные расходы						315,12	13 164,81	
Итого по дому:					19662,00	17 521,25	82 280,07	119 463,32

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 119463 руб. 32 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					973,00	0,00	4005,39	4978,39
Установлены на входа в подвалы							4 005,39	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	263,00	526,00			
	Лампа 10ВТ светод	шт	3,00	149,00	447,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					7593,00	5535,43	24032,35	37160,78
Стояк канализ						5 535,43	24 032,35	
	Переход ф110*50	шт	1,000	210,00	210,00			
	Труба L-2000	шт	2,000	1627,00	3254,00			
	Труба L-500	шт	2,000	602,00	1204,00			
	Труба L-1000	шт	1,000	997,00	997,00			
	Отвод ст ф20	шт	2,000	254,00	508,00			
	Диск по металлу	шт	10,000	142,00	1420,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						982,56	5340,52	6323,08
						982,56	5 340,52	
Итого по дому:					8566,00	6 517,99	33 378,26	48 462,25

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 48462 руб, 25 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ _____



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 12

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1385,00	0,00	2501,42	3886,42
Установлены на входа в подвалы							2 501,42	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	263,00	789,00			
	Лампа 10 Вт свет	шт	4,00	149,00	596,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6120,00	1018,47	15008,54	22147,01
Подвал отопление	Ав.воздухоотвод	шт	1,00	383,00	383,00	1 018,47	15 008,54	
	Кран ш ф 15	шт	2,000	308,00	616,00			
Подвал ГВС								
	Хомут рем ст ф 150	шт	2,00	2386,00	4772,00			
	Труба ф 40	шт	1,00	349,00	349,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						896,70	3335,23	4231,93
						896,7	3 335,23	
Итого по дому:					7505,00	1 915,17	20 845,19	30 265,36

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму 30265, руб. 36 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А.

Принял: Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УВ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 27

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					675,00	0,00	1299,94	1974,94
Установлены на входа в подвалы							1 299,94	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	263,00	526,00			
	Лампа 10 Вт светод	шт	1,00	149,00	149,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					7312,00	7579,81	7698,23	22590,04
Отопление подвал						7 579,81	7 698,23	
	Труба оц ф 20	м	8,000	210,00	1680,00			
	Хомут рем ф 32	шт	4,00	280,00	1120,00			
	Кран ш ф 15	шт	8,000	308,00	2464,00			
Стойка канализации	Тройник	шт	4,000	245,00	980,00			
	Ревизия	шт	4,000	267,00	1068,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						265,78	1723,01	1988,79
						265,78	1 723,01	
Итого по дому:					7987,00	7 845,59	18 288,85	26 553,77

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 26553 руб. 77 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дедий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УВ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 13

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					1122,00	0,00	3748,52	4870,52
Общексплуатационные расходы							3 748,52	
Установлены на входа в подвалы								
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	263,00	526,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	4,00	149,00	596,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					8666,00	3922,77	22491,12	35079,89
Общексплуатационные расходы						3 922,77	22 491,12	
Подвал канализ	Труба ф 15	м	9,000	388,00	3492,00			
	Патрубок компенс ф 110	шт	4,000	349,00	1396,00			
	Тройник	шт	4,00	245,00	980,00			
	Переход на чугун 110	шт	4,000	163,00	652,00			
	Труба ф 110 полипроп	шт	4,000	253,00	1012,00			
	Рудуктор мини	шт	1,00	582,00	582,00			
	Хомут хром 10мм*16мм	шт	3,000	184,00	552,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба						405,87	4998,03	5403,90
Общексплуатационные расходы						405,87	4 998,03	
Итого по дому:					9788,00	4 328,64	31 237,67	45 354,31

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 45354 руб. 31 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



Е.А. Дерий



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 12

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					4186,00	0,00	3097,70	7283,70
Установлены на входа в подвалы							3 097,70	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	263,00	789,00			
	Лампа 10 Вт светод	шт	4,00	149,00	596,00			
	Соедин клемма	шт	6,00	246,00	1476,00			
Освещение в подвале								
	Провод 2*1,5	м	5,00	265,00	1325,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2736,00	4638,73	18586,20	25960,93
Чердак отопление						4 638,73	18 586,20	
	Сгон ф 20*0,3м	шт	8,000	146,00	1168,00			
	Сгон ф 20*0,15м	шт	4,000	392,00	1568,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба						104,97	4130,27	4235,24
Общексплуатационные расходы						104,97	4 130,27	
Итого по дому:					6922,00	4 743,70	25 814,17	37 479,87

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 37479 руб.87 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: _____
начальник участка МУП УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					1946,00	0,00	2541,23	4487,23
Общексплуатационные расходы							2 541,23	
Установлены на входа в подвалы								
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	263,00	1052,00			
	Лампа 10 Вт светод	шт	6,00	149,00	894,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					3700,00	3313,06	15247,38	22260,44
Общексплуатационные расходы						3 313,06	15 247,38	
Подвал ГВС								
	Хомут рем ст ф 150	шт	1,00	2386,00	2386,00			
	Кран ш ф 15	шт	2,000	308,00	616,00			
	Труба ф 40	шт	2,00	349,00	698,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба						611,02	3388,31	3999,33
Общексплуатационные расходы						611,02	3 388,31	
Итого по дому:					5 646,00	3 924,08	21 176,92	30 747,00

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30747 руб. 00 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					9234,00	0,00	7276,98	16510,98
Установлены на входа в подвалы							7 276,98	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	6,00	263,00	1578,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	2,00	149,00	298,00			
Замена в подъездах								
	Стекло прозрачное 4мм 1300*700	шт	2,00	3679,00	7358,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5798,50	12020,04	43661,85	61480,39
Подвал ХВС						12 020,04	43 661,85	
	Хомут рем ф 25	шт	4,000	291,00	1164,00			
Отопление подвал								
	Труба оц ф 20	м	3,250	210,00	682,50			
	Хомут рем ф 32	шт	3,00	280,00	840,00			
	Манометр	шт	2,00	324,00	648,00			
	Кран ш ф 15	шт	8,000	308,00	2464,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						351,98	9702,63	10054,61
						351,98	9 702,63	
Итого по дому:					15032,50	12 372,02	60 641,46	88 045,98

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 88045 руб. 98 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1339,00	0,00	2558,54	3897,54
Установлены на входа в подвалы							2 558,54	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	1,00	263,00	263,00			
	Лампа 10 Вт светод	шт	4,00	149,00	596,00			
	Пржектор	шт	2,00	240,00	480,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6123,00	1871,29	15351,25	23345,54
Подвал отопление						1 871,29	15 351,25	
	Труба ф 25	м	3,000	455,00	1365,00			
	Ав. воздухоотвод	шт	3,00	383,00	1149,00			
	Кран ш ф 15	шт	8,000	308,00	2464,00			
	Хомут хромир 25мм*40мм	шт	5,000	229,00	1145,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба						301,98	3411,39	3713,37
Общексплуатационные расходы						301,98	3 411,39	
Итого по дому:					7462,00	2 173,27	21 321,18	30 956,45

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30956 руб. 45 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А.

Принял: Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 17

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					6312,00	0,00	2568,29	8880,29
Установлены на входа в подвалы							2 568,29	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	263,00	1052,00			
	Лампа 10ВТ светод	шт	3,00	149,00	447,00			
Освещение в подвале	Провод 2*1,5	м	5,00	265,00	1325,00			
Ремон в подъезде	Шпателька 20кг	шт	2,00	1649,00	3298,00			
	Пескобетон 40кг	шт	1,00	190,00	190,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	2624,57	15409,74	18034,31
						2 624,57	15 409,74	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						735,41	3424,39	4159,80
						735,41	3 424,39	
Итого по дому:					6312,00	3 359,98	21 402,42	31 074,40

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 31074 руб. 40 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка М/В УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 1

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					973,00	0,00	2561,32	3534,32
Установлены на входа в подвалы							2 561,32	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	263,00	526,00			
	Лампа 10 ВТ светодиодн	шт	3,00	149,00	447,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6532,00	1765,71	15367,91	23665,62
Подвал отопление						1 765,71	15 367,91	
	Сгон ф 15	шт	6,00	145,00	870,00			
	Сгон ф 15 удлин	шт	6,00	412,00	2472,00			
	Муфта ф 15	шт	4,00	134,00	536,00			
	Контргайка	шт	4,00	122,00	488,00			
	Манометр	шт	2,00	324,00	648,00			
	Хомут хромир 40мм*64мм	шт	6,00	253,00	1518,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						375,02	3415,09	3790,11
						375,02	3 415,09	
Итого по дому:					7505,00	2 140,73	21 344,32	30 990,05

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30990 руб.05 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						3008,00	0,00	2195,61	5203,61
Общексплуатационные расходы								2 195,61	
Установка в подъезде									
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	263,00	789,00				
	Лампа 10 ВТ светод	шт	6,00	149,00	894,00				
Освещение в подвале									
	Провод 2*1,5	м	5,00	265,00	1325,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						2231,00	2108,84	13173,64	17513,48
Общексплуатационные расходы							2 108,84	13 173,64	
Подвал отопление									
	Ав. воздухоотвод	шт	1,00	383,00	383,00				
	Кран ш ф 15	шт	6,000	308,00	1848,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							920,65	2927,48	3848,13
Общексплуатационные расходы							920,65	2 927,48	
Итого по дому:						5239,00	3 029,49	18 296,72	26 565,21

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 26565 руб. 21 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дериин Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УВ 1508/1111/05



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 25

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные расходы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						2412,00	0,00	2386,19	4798,19
Общексплуатационные расходы								2386,19	
Установлены на входа в подвалы									
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	263,00	789,00				
	Лампа 10 Вт светод	шт	2,00	149,00	298,00				
Освещение в подвале	Провод 2*1,5	м	5,00	265,00	1325,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						2115,00	4193,94	14317,11	20626,05
Общексплуатационные расходы									
Подвал ГВС	Труба ф 40	шт	3,00	349,00	1047,00		4 193,94	14 317,11	
	Муфта оц	шт	4,00	267,00	1068,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							265,25	3181,58	3446,83
Общексплуатационные расходы							265,25	3 181,58	
Итого по дому:						4527,00	4 459,19	19 884,88	28 871,07

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 28871 руб. 07 коп.
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ 23



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 11

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					9304,00	0,00	9744,76	19048,76
Установлены на входа в подвалы							9744,76	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	263,00	1052,00			
	Лампа 10 Вт светод	шт	6,00	149,00	894,00			
Замена в подъездах								
	Стекло прозрачное 4мм 1300*700	шт	2,00	3679,00	7358,00			
2. Обслуживание и ремонт внутримодового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					9566,40	17546,75	58468,57	85581,72
Отопление подвал						17546,75	58468,57	
	Труба оц ф 20	м	4,365	210,00	916,65			
	Хомут рем ф 32	шт	2,00	280,00	560,00			
	Мономент	шт	2,00	324,00	648,00			
	Сверло по металлу 4,0мм	шт	3,00	70,00	210,00			
Стояк ГВС								
	Кран ш ф 15	шт	6,000	308,00	1848,00			
	Сгон ф 15 удли	шт	6,00	412,00	2472,00			
	Труба ф 25	м	3,850	455,00	1751,75			
	Сгон ф 15	шт	8,00	145,00	1160,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						280,87	12993,02	13273,89
						280,87	12993,02	
Итого по дому:					18 870,40	17 827,62	81 206,35	117 904,37

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 117904 руб. 37 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					4298,00	0,00	9584,08	13882,08
Установлены на входа в подвалы							9 584,08	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	263,00	1052,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	4,00	149,00	596,00			
Освещение в подвале								
	Провод 2*1,5	м	10,00	265,00	2650,00			
2. Обслуживание и ремонт внутримодового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					14038,00	17392,89	57504,47	88935,36
Отопление подвал						17 392,89	57 504,47	
	Труба оц ф 20	м	8,000	210,00	1680,00			
	Хомут рем ф 32	шт	8,00	280,00	2240,00			
	Манометр	шт	2,00	324,00	648,00			
	Сверло по металлу 4,0мм	шт	5,00	70,00	350,00			
Стояк ГВС								
	Кран ш ф 15	шт	6,000	308,00	1848,00			
	Сгон ф 15 удли	шт	6,00	412,00	2472,00			
	Труба ф 25	м	8,000	455,00	3640,00			
	Сгон ф 15	шт	8,00	145,00	1160,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						364,01	12778,77	13142,78
						364,01	12 778,77	
Итого по дому:					18336,00	17 756,90	79 867,32	115 960,22

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 115960 руб. 22 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ 98







Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 10

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						1201,00	0,00	2543,67	
Общексплуатационные расходы								2 543,67	
Установлены на входа в подвалы									
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	263,00	1052,00				
	Лампа 10 ВТ светод	шт	1,00	149,00	149,00				
2. Обслуживание и ремонт внутримодового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						6271,00	1314,86	15262,02	
Общексплуатационные расходы							1 314,86	15 262,02	
Подвал ГВС									
	Хомут рем ст ф 150	шт	2,00	2386,00	4772,00				
	Труба ф 40	шт	2,00	349,00	698,00				
	Муфта оц	шт	3,00	267,00	801,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба						792,41	3391,56	4183,97	
Общексплуатационные расходы						792,41	3 391,56		
Итого по дому:						7 472,00	2 107,27	21 197,25	30 776,52

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30776 руб. 52 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					4644,03	0,00	8318,77	12962,80
Ремонт подъезд							8318,77	
	Доска обрезная 25*100	куб.м	1,36	326,00	443,03			
	Эмаль ПФ-115 1,9кг	шт	2,00	733,00	1466,00			
	Грунтовка 5л	шт	2,00	618,00	1236,00			
Установлены на входа в подвалы								
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	263,00	1052,00			
	Лампа 10 Вт светод	шт	3,00	149,00	447,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					11131,50	12688,43	49912,61	73732,54
Стояк ГВС						12688,43	49912,61	
	Кран ш ф 15	шт	6,000	308,00	1848,00			
	Стон ф 15 удлин	шт	6,00	412,00	2472,00			
	Труба ф 25	м	8,000	455,00	3640,00			
Отопление подвал								
	Труба оц ф 20	м	5,650	210,00	1186,50			
	Хомут рем ф 32	шт	3,00	280,00	840,00			
	Хомут хромир 25мм*40мм	шт	5,00	229,00	1145,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						756,65	13198,92	13955,57
						756,65	13198,92	
Итого по дому:					15775,53	13445,08	69323,07	100650,91

Всего по настоящему акту описано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 100650 руб. 91 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерягин Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 14

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					10644,00	0,00	7063,52	17707,52
							7063,52	
Ремонт входов группы 2п								
	Грунтовка 10 л	шт	1,00	618,00	618,00			
	Ротбанд штукатурка	шт	1,00	506,00	506,00			
Эл.щитовая	Зажим ответвит	шт	24,00	207,00	4968,00			
Ремонт мягкой кровли	Баллон газовый 27л	шт	1,00	4552,00	4552,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2917,00	12852,63	42381,09	58150,72
Подвал ХВС						12852,63	42381,09	
	Хомут рем ф 25	шт	2,000	291,00	582,00			
Отопление подвал								
	Труба оц ф 20	м	3,000	210,00	630,00			
	Хомут рем ф 32	шт	2,00	280,00	560,00			
	Хомут хромир 25мм*40мм	шт	5,00	229,00	1145,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						187,03	9418,02	9605,05
						187,03	9418,02	
Итого по дому:					13561,00	13039,66	58862,63	85463,29

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 85463 руб. 29 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: 
Начальник участка МУП УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 19

Вид выполненных работ	Материалы					Стои-мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						1087,00	0,00	2561,91	3648,91
Общексплуатационные расходы								2 561,91	
Установлены на входа в подвалы									
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	263,00	789,00				
	Лампа 10 ВТ свет	шт	2,00	149,00	298,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						6213,00	2094,29	15371,48	23678,77
Общексплуатационные расходы							2 094,29	15 371,48	
ГВС подвал									
	Труба ф 25	м	3,000	455,00	1365,00				
	Труба ф 76	м	3,000	1 616,00	4848,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							253,68	3415,88	3669,56
Общексплуатационные расходы							253,68	3 415,88	
Итого по дому:						7300,00	2 347,97	21 349,28	30 997,25

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30997 руб.25 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ.УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 12а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					973,00	0,00	3912,36	4885,36
Установлены на входа в подвалы							3 912,36	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	263,00	526,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	3,00	149,00	447,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6522,00	6586,70	23474,14	36582,84
Стояк ХВС						6586,70	23 474,14	
	Муфта оц ф25 в.р	шт	2,00	142,00	284,00			
	ПП муфта комбин нр ф 25	шт	4,00	223,00	892,00			
	Диск по металлу	шт	10,00	142,00	1420,00			
Подвал ГВС								
	Хомут рем ст ф 150	шт	1,00	2386,00	2386,00			
	Кран ш ф 15	шт	5,00	308,00	1540,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						651,93	5216,48	5868,41
						651,93	5 216,48	
Итого по дому:					7495,00	7 238,63	32 602,97	47 336,60

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 47336 руб. 60 коп.
Вышеречисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 21

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					3271,00	0,00	6339,21	9610,21
Установлены на входа в подвалы							6 339,21	
	Лампа 10ВТ светод	шт	6,00	149,00	894,00			
Освещение в подвале	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	263,00	1052,00			
	Провод 2*1,5	м	5,00	265,00	1325,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					8776,00	10857,50	38035,26	57668,76
Стояк хвс						10 857,50	38 035,26	
	Труба ф 20	м	6,00	310,00	1860,00			
	Гебо-муфта соедин ф 15нр	шт	2,000	189,00	378,00			
	МП патрубок ф 15*16г/ц	шт	3,000	297,00	891,00			
Отопление подвал	Хомут хромир 16-25мм	шт	3,000	151,00	453,00			
	Кран ш ф 32	шт	6,000	793,00	4758,00			
	Резьба ф 32	шт	4,000	109,00	436,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						968,47	8452,28	9420,75
						968,47	8 452,28	
Итого по дому:					12047,00	11 825,97	52 826,75	76 699,72

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 76699 руб. 72 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МЭБ-УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					3774,00	0,00	3107,26	6881,26
							3 107,26	
Установлены на входа в подвалы								
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	263,00	526,00			
	Лампа 10 Вт светод	шт	3,00	149,00	447,00			
Эл.щитки	Соедин клемма	шт	6,00	246,00	1476,00			
	Провод 2*1,5	м	5,00	265,00	1325,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					3650,00	4055,91	18643,56	26349,47
Чердак отопление						4 055,91	18 643,56	
	Боченок 55мм	шт	10,000	126,00	1260,00			
	Ду резьба 15	шт	10,00	239,00	2390,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						221,80	4143,01	4364,81
						221,8	4 143,01	
Итого по дому:					7424,00	4 277,71	25 893,84	37 595,55

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 37595 руб. 55 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: мкр. Маркова, д. 35

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					21655,00	0,00	6422,55	28077,55
Установлены на входа в подвалы							6 422,55	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	263,00	526,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	1,00	149,00	149,00			
Эл.щитки								
	Соедин клемма	шт	2,00	246,00	492,00			
Газосварочн работы								
	Газ кислород 40л	шт	1,00	20488,00	20488,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	1545,27	38535,27	40080,54
						1 545,27	38 535,27	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						986,54	8563,39	9549,93
						986,54	8 563,39	
Итого по дому:					21655,00	2 531,81	53 521,21	77 708,02

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 77708 руб. 02 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Перий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП 567114703



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области
Адрес: мкр. Аверьянова, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					15629,00	0,00	6493,96	22122,96
Установлены на входа в подвалы							6 493,96	
Эл.щитовая	Лампа 10 ВТ свет	шт	6,00	149,00	894,00			
	Автомат 40А	шт	6,00	256,00	1536,00			
	Элемент питания крона	шт	3,00	487,00	1461,00			
	Зажим гермет	шт	14,00	246,00	3444,00			
Замена в подъездах	Изолента пвх 19мм*25м	шт	6,00	156,00	936,00			
	Стекло прозрачное 4мм 1300*700	шт	2,00	3679,00	7358,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	8529,70	38963,78	47493,48
						8 529,70	38 963,78	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						297,06	8658,62	8955,68
						297,06	8 658,62	
Итого по дому:					15629,00	8 826,76	54 116,36	78 572,12

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 78572 руб. 12 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 9

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2174,00	0,00	9908,72	12082,72
Установлены на входа в подвалы							9 908,72	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	6,00	263,00	1578,00			
	Лампа 10 ВТ свет	шт	4,00	149,00	596,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					16684,00	18187,09	59452,34	94323,43
Отопление подвал						18 187,09	59 452,34	
	Кран ш ф 32	шт	8,000	793,00	6344,00			
	Резьба ф 32	шт	8,000	109,00	872,00			
	Кран ш ф 15	шт	8,000	308,00	2464,00			
	Манометр	шт	3,000	324,00	972,00			
	Хомут 100*120	шт	6,000	247,00	1482,00			
	Труба ф 25	м	10,000	455,00	4550,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						270,39	13211,63	13482,02
						270,39	13 211,63	
Итого по дому:					18858,00	18 457,48	82 572,69	119 888,17

Всего по настоящему акту списано материалов в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 119888 руб. 17 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 24

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сб-ры/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1385,00	0,00	1701,48	3086,48
Установлены на входы в подвалы							1 701,48	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	263,00	789,00			
	Лампа 10ВТ светод	шт	4,00	149,00	596,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2619,00	2052,84	10208,90	14880,74
Отопление подвал						2 052,84	10 208,90	
	Кран ш ф 32	шт	2,000	793,00	1586,00			
	Резьба ф 32	шт	1,000	109,00	109,00			
	Кран ш ф 15	шт	3,000	308,00	924,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						349,95	2268,64	2618,59
						349,95	2 268,64	
Итого по дому:					4004,00	2 402,79	14 179,03	20 585,82

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 20585 руб. 82 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: 
Начальник участка МУП УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					12554,40	0,00	11978,97	24533,37
Замена в подъездах							11 978,97	
	Стекло прозрачное 4мм 1300*700	шт	3,00	3679,00	11037,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	3,00	149,00	447,00			
Устройство пандуса на вх крыльце								
	Швеллер	пог.м	4,80	223,00	1070,40			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					10768,75	21506,68	71873,79	104149,22
Подвал отопление						21 506,68	71 873,79	
	Муфта ф 15	шт	6,00	134,00	804,00			
	Контргайка	шт	8,00	122,00	976,00			
	Сгон ф 15	шт	8,00	145,00	1160,00			
	Сгон ф 15 удли	шт	6,00	412,00	2472,00			
	Труба ф 25	м	3,850	455,00	1751,75			
	Ав.воздухоотвод	шт	1,00	383,00	383,00			
	Кран ш ф 15	шт	6,000	308,00	1848,00			
	Хомут хромир 25мм*40мм	шт	6,000	229,00	1374,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						282,03	15971,95	16253,98
						282,03	15 971,95	
Итого по дому:					23323,15	21 788,71	99 824,71	144 936,57

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 144936 руб. 57 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 4

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2025,00	0,00	9976,69	12001,69
Установлены на входа в подвалы							9 976,69	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	6,00	263,00	1578,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	3,00	149,00	447,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					17263,00	17598,20	59860,14	94711,34
Отопление подвал						17 598,20	59 860,14	
	Труба оц ф 20	м	10,000	210,00	2100,00			
	Кран ш ф 15	шт	8,000	308,00	2464,00			
Подвал ХВС								
	Хомут рем ф 25	шт	6,000	291,00	1746,00			
Стояк канализации								
	Тройник	шт	4,000	245,00	980,00			
	Ревизия	шт	7,000	267,00	1869,00			
	Переход	шт	6,000	365,00	2190,00			
	Труба ф 15	м	10,000	388,00	3880,00			
	Хомут хром 40-64мм	шт	8,00	253,00	2024,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						695,24	13302,25	13997,49
						695,24	13 302,25	
Итого по дому:					19278,00	18 293,44	83 139,09	120 710,53

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 120710 руб. 53 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено:  Начальник участка МУБ УВ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					561,00	0,00	2513,32	3074,32
Установлены на входа в подвалы							2 513,32	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	1,00	263,00	263,00			
	Лампа 10ВТ светод	шт	2,00	149,00	298,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5547,00	2387,13	15079,94	23014,07
Подвал ГВС	Труба оц ф 25	м	5,20	455,00	2366,00	2 387,13	15 079,94	
	Хомут хром 25-40мм	шт	2,000	229,00	458,00			
Подвал отопление								
	МП труба металлопл ф 15	м	2,000	304,00	608,00			
	МП патрубок ф 15*16 ш/ц	шт	1,000	339,00	339,00			
	МП патрубок ф 20*16 ш/ц	шт	1,000	356,00	356,00			
	Диск по металлу	шт	10,000	142,00	1420,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						969,85	3351,10	4320,95
						969,85	3 351,10	
Итого по дому:					6108,00	3 356,98	20 944,36	30 409,34

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30409 руб. 34 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: _____
Начальник участка МУБ УБ



Ев. Кошлов ИА

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Октябрь 2024 г.**

от 31.10.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 7

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сб-ры/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1683,00	0,00	7250,13	8933,13
Установлены на входа в подвалы							7250,13	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	263,00	789,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	6,00	149,00	894,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					12152,00	12660,47	43500,79	68313,26
Отопление подвал						12660,47	43500,79	
	Труба оц ф 20	м	8,000	210,00	1680,00			
	Хомут рем ф 32	шт	3,00	280,00	840,00			
	Манометр	шт	2,00	324,00	648,00			
	Сверло по металлу 4,0мм	шт	5,00	70,00	350,00			
	Муфта ф 15	шт	6,00	134,00	804,00			
	Контргайка	шт	8,00	122,00	976,00			
	Сгон ф 15	шт	8,00	145,00	1160,00			
	Сгон ф 15 удлин	шт	6,00	412,00	2472,00			
	Кран ш ф 15	шт	6,000	308,00	1848,00			
	Хомут хромир 25мм*40мм	шт	6,000	229,00	1374,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						807,96	9666,84	10474,80
						807,96	9666,84	
Итого по дому:					13835,00	13468,43	60417,76	87721,19

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 87721 руб. 19 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка М.Б. Ус...



А.В. Тарабарин

